
UBND XÃ IA DOM 

BAN TỔ CHỨC HỘI THI 

TÌM HIỂU VỀ CHUYỂN 

ĐỔI SỐ NĂM 2023 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số: 02/QĐ-BTC Ia Dom, ngày 28 tháng 9 năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Thành lập Ban Giám khảo, Tổ giúp việc Hội thi tìm hiểu về  

chuyển đổi số năm 2023 trên địa bàn xã Ia Dom 

 

TRƯỞNG BAN TỔ CHỨC HỘI THI 

 

Căn cứ Kế hoạch số  237/KH-UBND, ngày 27/9/2023 của Ủy ban nhân dân xã 

Ia Dom về việc Tổ chức Hội thi tìm hiểu về chuyển đổi số năm 2032 trên địa bàn xã 

Ia Dom; 

Căn cứ Quyết định số 116/QĐ-UBND, ngày 27/9/2023 của Ủy ban nhân dân 

xã Ia Dom về việc thành lập Ban Tổ chức Hội thi tìm hiểu về chuyển đổi số năm 2023 

trên địa bàn xã Ia Dom. 

Xét đề nghị của Văn phòng – Thống kê xã.  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Ban Giám khảo Hội thi tìm hiểu về chuyển đổi số năm 2023 

(sau đây gọi tắt là Ban Giám khảo) gồm các ông, bà có tên sau đây: 

1. Ông Nguyễn Quý Quân- Phó Chủ tịch UBND xã, Trưởng ban; 

2. Bà Nguyễn Văn Mạnh, Trưởng công an xã, Thành viên; 

3. Ban Tổ chức mời ông Ngô Sỹ Tường, Chủ tịch UBMTTQVN xã kiêm công 

tác Tuyên giáo Đảng ủy tham gia với tư cách thành viên Ban Giám khảo. 

Điều 2. Thành lập Tổ giúp việc Hội thi tìm hiểu về chuyển đổi số năm 2023 

(sau đây gọi tắt là Tổ giúp việc) gồm các ông, bà có tên sau đây: 

1. Ông A Âm, công chức Văn hóa - Xã hội xã, Tổ trưởng;  

2. Bà: Hồ Thị Thu Ngân, công chức phụ trách Văn phòng - Thống kê xã, Thành 

viên. 

Điều 3.  Nhiệm vụ của Ban Giám khảo, Tổ giúp việc. 

1. Ban Giám khảo có nhiệm vụ 

- Tiếp nhận các tài liệu để chấm thi như Quy chế chấm thi, thang điểm, bảng 

điểm, cách chấm điểm, phiếu điểm… 

- Tổ chức việc chấm điểm theo quy định theo thể lệ và đáp án cuộc thi. 

- Thực hiện các nhiệm vụ khác do Ban Tổ chức Hội thi phân công. 



2 

 

- Trưởng ban Giám khảo có trách nhiệm phân công người chấm thi, bài thi; 

theo dõi việc chấm thi, giải quyết những vướng mắc khi chấm thi; báo cáo với Ban 

Tổ chức diễn biến của việc chấm thi; tổng hợp kết quả chấm thi, xét, xếp giải bài dự 

thi trình Ban Tổ chức cuộc thi. 

2. Tổ Giúp việc có nhiệm vụ 

Giúp Ban Giám khảo tổng hợp kết quả chấm thi, sắp xếp kết quả Hội thi trình 

Ban Giám khảo và thực hiện các nhiệm vụ khác do Trưởng Ban Giám khảo phân 

công… 

Điều 4. Ban Giám khảo và Tổ giúp việc làm việc theo chế độ kiêm nhiệm và tự 

giải thể sau khi hoàn thành các nhiệm vụ.  

Văn phòng - Thống kê xã và các ông, bà có tên tại Điều 1, Điều 2 chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này.  

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.  
 

Nơi nhận:  

- Như Điều 4;  

- Chủ tịch, các PCT UBND xã (b/c);  

- Các thành viên Ban Tổ chức Hội thi;  

- Lưu: VT. 

TRƯỞNG BAN 

 

 

 

 

 

PHÓ CHỦ TỊCH UBND XÃ 

Nguyễn Quý Quân 

 


		2023-09-28T10:32:51+0700


		2023-09-28T14:34:31+0700


		2023-09-28T14:34:31+0700




